

Från: Lena Löfgren <lena.g.lofgren@gmail.com>
Skickat: den 6 november 2023 22:14
Till: Kansli
Ämne: Frågor till KF, Allmänhetens frågestund 2023-11-09

2023-11-06

Frågor till KF, Allmänhetens frågestund 2023-11-09 Älggårdsberget

FRÅGA 1

Kommer min fråga om vad fiber i egen regi har kostar kommunen hitentills att besvaras på detta KF-möte som utlovades senast vid KF 2023-09-28, har även frågat KF tidigare än så men svar har uteblivit och hur ligger man nu till mot det som är budgeterat?

FRÅGA 2

Kommer det även i år bli osäkert för Servanetskunder att det återigen finns risk för att vid nyår bli utan fiber som det nu varit både 2021 och 2022 men i sista sekund har kommunen då varit tvungen att skriva på avtalet och därmed undanröjdes den risken?

FRÅGA 3

Medborgarförslag som KF beslutat bifalla ska inte det följas av verksamheterna och nämnderna eller?

FRÅGA 4

Vilken tjänst/tjänster på Ragunda kommun besitter kemisk- och mikrobiologisk kunskap samt har kontroll på dricksvattenföreskrifterna i sin helhet?

FRÅGA 5

Varför behövdes ingen risk-och konsekvensanalys innan beslut om flytt av Järåskolan utfördes och hur mycket fördyrad har Järåskolans flytt blivit mot budget eftersom det ryktas om att det varit problem när det gäller markförhållanden, avlopp samt akut renovering av Forshallens långvariga läckageproblem?

Anm. Som lekman ser det ut som det varit ekonomiskt och även ur arbetsmiljösynvikel försvarsbart att analyser utförts innan flytt.

FRÅGA 6

Kommer det svar på de frågor som medborgarna hade vid mötet på Älggårdsberget i våras gällande Järåskolan eftersom det som påstods i utredningen var till största delen inte överensstämmande med verkligheten och varför har inte ett nytt möte hållits som utlovades vid mötet på Älggårdsberget?

FRÅGA 7

Varför delas inga stipendier ut av Gisslenska fonden som jag förstått det, och det var väl en av donatorns vilja och när delades sista stipendiet ut och till vem?

FRÅGA 8

Kommunen har flera fastigheter inom detaljplanerat område som benämns med platsmark/parkområde och efter att kommunen röjt och avverkat går det inte att gå i denna skog eftersom allt grot i mängder lämnats kvar och hur väl stämmer det med hur platsmark/parkområde enligt lagkrav ska underhållas?

FRÅGA 9

Borde det trots allt inte finnas en konsumentrådgivare i kommunen i någon form, orsaken är säkerligen ekonomin att den togs bort men vi betalar en hög skatt och många ser det säkert som en tillgång, även de som väljer att flytta till kommunen?

Jag vill att frågorna uppläses och besvaras på KF-mötet samt skriftligt svar på mail, att detta brev diarieförs och tacksam om jag får diarienumret så snart som möjligt.

Lena Löfgren